ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

PORTARIA Nº 115 DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais.

CONSIDERANDO, o Ofício n° 175/2021 do Departamento de Educação e Cultura e

Recursos Humanos,

CONSIDERANDO o retorno da Diretora do Departamento de Educação e cultura do

período de licença maternidade,

RESOLVE

Art. 1º Cancelar a designação de SANDRO LUIZ MULLER PLACHA, brasileiro, casado,

portador do CIRG nº 3.634.650-7 SSP-PR, e inscrito no CPF nº 035.644.199-77, residente

e domiciliado a Rua Athaíde de Mello, 141, Centro, em Porto Amazonas, Diretor do

Departamento de Esportes Recreação e Turismo, nomeado pela Portaria n°016 de

11/01/2021 para responder interinamente pelo Departamento de Educação e Cultura,

exercendo cumulativamente as atribuições de ambos os Departamentos, durante o

período de licença da Diretora do Departamento de Educação e Cultura.

Art. 2º Revoga-se a Portaria n° 067/2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 21 de outubro

de 2021.

Elias Jocid Gomes da Costa

Prefeito Municipal